
 

 

IL RETTORE 

 

- Vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

- Visto il Decreto Ministeriale 11/02/1998; 

- Visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione degli assegnisti di 

ricerca dell'Università Carlo Cattaneo – LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, 

art. 22” emanato con D.R. n. 336 del 05/12/2018; 

- Visto il D.R. n. 709 del 19/03/2021 con cui è indetta una selezione pubblica, per titoli, 

pubblicazioni e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca - tipologia b; 

 

DECRETA 

 

la Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca nell’ambito del SSD ING-IND/35 – Ingegneria economico-gestionale è cosi 

costituita: 

- Prof.ssa Raffaella MANZINI, professore di prima fascia, Settore scientifico disciplinare        

ING-IND/35 - Ingegneria economico-gestionale, Università Carlo Cattaneo – LIUC; 

- Dott.ssa Emanuela FOGLIA, ricercatore a tempo determinato lett. a), Settore scientifico 

disciplinare ING-IND/35 - Ingegneria economico-gestionale, Università Carlo Cattaneo – LIUC; 

- Dott. Antonio SEBASTIANO, ricercatore a tempo determinato lett. a), Settore scientifico 

disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione Aziendale, Università Carlo Cattaneo – LIUC. 

 

 

 

Dato a Castellanza il 19 marzo 2021 

D.R. 710 (settecentodieci) 

 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 


